OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 31-8-230-1PMM5 HA LLUACCHU

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathpuumeHT MoLHoCcTn
Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06bém TonnmeHoro 6aka (1)
CreneHb aBTOMaTU3aLUN
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
WcnonxeHne

rnywmTens

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MNpou3soauTeNb ABuraTens
LBuratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT

KonnyecTso unnvHapos
Pabouuin 06bém aBuratens (i)
EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT
KNA renepatopa, %

TSS Prof

8

8

8.8

8.8

1

230

1

50

34.8

100

1 (py4Hon 3anyck)
1*60
Moropo3alwuTHLINKoXyxHallpuuene
NPOMBbILLNEHHbI
3620x1900x2100
Yangdong
Yangdong YD380D
11

3

1.357

5

81,8

TOYHOCTb peryanpoBku HanpsxxeHns (£ %) 1

Macca, Kr
Bec bpyTTO (KI)

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (mec)

770
771

ryWwuTenb, TonaunBHbIA 6ak, AKB, LLLY ¢ umdposoit
naHesblo, CTaHLUMA 3anp. Macaom n OXK

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 039332

Oc Tb: KBT / Pe3ep Tb: 8.8 KBT
Hanpsxenue: 230 B

OBuratenn:

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

[n3enbHas 3n1eKTPoCTaHUMA 8 KBT Ha waccu cepum Prof oT BedyLLero poccuinckoro
npoussoauTens TSS. 3TO roTOBOE 3HEPreTUYECKOe PeLleHre 415 MOCTPOEHNUS HALEKHBIX
cnucTem 3ﬂeKTpOCH86)KeHI/Iﬂ CaMbIX OTBETCTBEHHbIX Oﬁ‘beKTOB, BKNtOYasA Npon3BoACTBa
HEMPEpbLIBHOTO LKA, Y4pexAeHus 34 paBoOXpaHeHNs n 06pa3oBaHus, NpeanpuaTns
pa3NNYHbIX OTPACel MPOMBILLIEHHOCTY, TOPrOBbIE U TOPrOBO-Pa3BieKaTe bHbIE LIEHTPSI,
FOCTVUHWUYHbIE KOMMIEKChI.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_8_230_1rpm5_na_shassi_039332/

