ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС ЭД-8-230-1РПМ5 НА ШАССИ

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Серия	TSS Prof
Мощность номинальная, кВт	8
Мощность номинальная, кВА	8
Мощность максимальная, кВт	8.8
Мощность максимальная, кВА	8.8
Коэффициент мощности	1
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	34.8
Объём топливного бака (л)	100
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	1*60
Исполнение	ПогодозащитныйКожухНаПрицепе
Глушитель	промышленный
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3620x1900x2100
Производитель двигателя	Yangdong
Двигатель	Yangdong YD380D
Мощность двигателя максимальная, кВт	11
Количество цилиндров	3
Рабочий объём двигателя (л)	1.357
Емкость масляной системы (л)	5
Мощность генератора, кВт	8
КПД генератора, %	81,8
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Масса, кг	770
Вес брутто (кг)	771
Комплектация	глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и ОЖ
Гарантия, срок (мес)	36 месяцев/2000 моточасов

Артикул: 039332

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 8.8 кВт

Напряжение: 230 В Двигатель:

Генератор:

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Дизельная электростанция 8 кВт на шасси серии Prof от ведущего российского производителя TSS. Это готовое энергетическое решение для построения надёжных систем электроснабжения самых ответственных объектов, включая производства непрерывного цикла, учреждения здравоохранения и образования, предприятия различных отраслей промышленности, торговые и торгово-развлекательные центры, гостиничные комплексы.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru